

Dekorasyon Ofis



FEZA ÖKTEN KOCA
(Y.Mimar)

İTÜ Mimarlık Fakültesi'nden 1994 yılında Yüksek Mimar olarak mezun olmuş. Percy Thomas Partnership Londra ofisinde mimari proje departmanında bir dönem çalıştıktan sonra çeşitli ofislerde mimar olarak görev almış. 1999 yılında ELİPS TASARIM Mimarlık adı altında kendi ofisini kurmuş. Ekibiyle birlikte özellikle ofis, konut, mağaza ve otel tasarımları konusunda birçok projeye imza atmış.

SİGORTA DÜKKANIM

Kozyatağı'nda 235 m² alana sahip ofisin tasarımında tamamen ortak çalışmaya uygun ferah ve şeffaf bir mekan yaratılmış. Mevcutta alçıpan duvarlarla oda oda bölünmüş olan mekanda tüm bölücüler yıkılmış ve total mekan yaratılmış. Sadece call center bölümünü ses yalıtımlı alçıpan duvarla bölünürken, yönetici ve toplantı odaları cam seperatörlerle ayrılmış.





Yapılan tasarımda ana prensip, mümkün olduğunca yalın ve fonksiyonel, ama aynı zamanda içerideki enerjiyi maksimumda tutacak kadar da canlı bir ortam yaratmak ön planda tutulmuş. Giriş alanı, sirkülasyon ve toplantı odası alanlarının zemininde epoxy kaplamada beyaz rengi tercih edilerek alanın olduğundan daha geniş görünmesi sağlanmış. Ofise girdiğinizde klasik olarak sizi bir banko karşılamıyor. Onun yerine küçük bir bekleme köşesi ile sol alanda arşiv ve vestiyer dolapları olarak kullanılan alan ve bu iki alanın arasında renkli raf ve çiçeklerle oluşturulan karolaj düzeni sizi buyur ediyor. Toplantı odası birimini aslında epoxy denizi üzerinde etrafı camla çevrilmiş bir ada gibi tasarlamaya çalışılmış. Çalışma masaları ve dolaplarda hakim renk beyaz olmuş. Mimar, tavadaki teak kaplama ahşap kirişler, giriş kapısı ve mutfaktaki yemek köşesinde kullanılan ahşapla mekana sıcaklık katmak istemiş.

Koltuk seçimlerinde ve yer yer duvar boyası ve mobilya arka yüzeylerinde kullanılan kırmızı, turuncu, mor ve sarı gibi renklerle mekandaki enerjiyi maksimumda tutmaya çalışılmış. Mimar, toplantı odası cam seperatörünün üstünde kullanılan şeffaf folyoda da tüm bu renkleri bir arada kullanarak çarpıcı bir yüzey yaratmış. Açık ofis masaları, çalışma ve giriş bekleme koltuklarını Tuna Ofis'ten, call center koltuklarını Beşgen Mobilya'dan, yönetici odası masa ve koltuklarını ise Koleksiyon Mobilya'dan temin etmiş. Diğer tüm mobilyalar Elips Tasarım tarafından tasarlanıp, Elwo Ahşap tarafından üretilmiş. Açık ofis, toplantı odası ve call centerda kullanılan Neoluca markalı lineer aydınlatmalar da çalışma ortamı için gerekli aydınlatmayı sağlarken, aynı zamanda mekana estetik değer katmış. Girişte ve mutfakta kullanılan sarkıtlar Elips Tasarım tarafından tasarlanıp üretilmiş. Zemin kaplaması olarak kullanılan karo halılar ise Modulys marka.

